
ルート １（沖縄・呉屋）/Route 1（Okinawa・Goya） 

お迎え停車バス停
Bus stops to pick up

発時刻
TIME

お送り停車バス停
Bus stop to drop off

発時刻
TIME

Bas　Stop
　N0

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus 6:00 START ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus 15：00

↓ ↓

1-1 ローソン 沖縄上地店（胡屋330沿い）
LAWSON （Goya Route330) 6:55 （通過点） （ローソン 南城富里店）

LAWSON Nanjofusato

↓ ↓

1-2 プラザハウスショッピングセンター前
Plaza House Shopping Center 7:00 1-11 新開

Shinkai 15:10

↓ ↓

（通過点） （比屋根）
Hiyagon 1-10 馬天入口

Baten Iriguchi 15:12

↓ ↓

1-3 県総合運動公園北口
Comprehensive Asletic Park North Gate

7:20 1-9 与那古浜公園（北側）
Yonakohama Park 15:17

↓ ↓

1-4 第二久場
Dainikuba 7:25 1-8-1 よなばる市場（かねひで）前

Ynabaruｉｃｈｉｂａ 15:20

↓ ↓

1-5 泊
Tomari 7:30 1-7 ハートライフ病院前

Heart Life Hospital 15:30

↓ ↓

1-6 中城役場前
Nakagusuku Yakuba 7:35 1-6 中城役場前

Nakagusuku Yakuba 15:48

↓ ↓

1-7 ハートライフ病院前
Heart Life Hospital 7:40 1-5 泊

Tomari 15:53

↓ ↓

1-8-1 よなばる市場（かねひで）前
Ynabaruｉｃｈｉｂａ 7:50 1-4 第二久場

Dainikuba 15:58

↓ ↓

1-9 与那古浜公園（北側）
Yonakohama Park 7:55 1-3 県総合運動公園北口

Comprehensive Asletic Park North Gate
16:24

↓ ↓

1-10 馬天入口
Baten Iriguchi 8:00 （通過点） （比屋根）

Hiyagon

↓ ↓

1-11 新開
Shinkai 8:03 1-2 プラザハウスショッピングセンター前

Plaza House Shopping Center 16:44

↓ ↓

（通過点） （ローソン 南城富里店）
LAWSON Nanjofusato 1-1 ローソン 沖縄上地店（胡屋330沿い）

LAWSON （Goya Route330) 16:50

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus 8:15 ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus

https://goo.gl/maps/QdifdY78oPiSGA116
https://goo.gl/maps/zTu9TbcYmC6ST1jj6
https://goo.gl/maps/th7Yo3a1SGqf1Pwy5
https://goo.gl/maps/J7c2iPx57k5vKfz16
https://goo.gl/maps/QWQQscJokxtbRm469
https://goo.gl/maps/ri9yJaF4K8xXKffB8
https://goo.gl/maps/JqfTUgRBCUnkTbEB8
https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%82%BF%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%97%E3%83%A9%E3%82%B6%E3%81%8B%E3%81%AD%E3%81%B2%E3%81%A7+%E3%82%88%E3%81%AA%E3%81%B0%E3%82%8B%E5%B8%82%E5%A0%B4/@26.2114491,127.7598214,18z/data=!4m5!3m4!1s0x34e56c2e75e9b93b:0xf14410227d6e82ac!8m2!3d26.2112551!4d127.7612419?hl=ja
https://goo.gl/maps/xqJ9anmjByjviWF48
https://goo.gl/maps/HhA9zHVyeA7MHQ6D8
https://goo.gl/maps/i9VbPZ6TUChvyzRt6
https://goo.gl/maps/i9VbPZ6TUChvyzRt6
https://goo.gl/maps/HhA9zHVyeA7MHQ6D8
https://goo.gl/maps/j1mRmkJk7oRegVFKA
https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%82%BF%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%97%E3%83%A9%E3%82%B6%E3%81%8B%E3%81%AD%E3%81%B2%E3%81%A7+%E3%82%88%E3%81%AA%E3%81%B0%E3%82%8B%E5%B8%82%E5%A0%B4/@26.2114491,127.7598214,18z/data=!4m5!3m4!1s0x34e56c2e75e9b93b:0xf14410227d6e82ac!8m2!3d26.2112551!4d127.7612419?hl=ja
https://goo.gl/maps/JqfTUgRBCUnkTbEB8
https://goo.gl/maps/WcmDjDV1QvaNupHfA
https://goo.gl/maps/jEa1CKPNLL6qrVdDA
https://goo.gl/maps/JrgKgaGrCHKf8hUM7
https://goo.gl/maps/th7Yo3a1SGqf1Pwy5
https://goo.gl/maps/hgrH6d2WHH8Z4shE6
https://goo.gl/maps/QdifdY78oPiSGA116


ルート ２ （宜野湾・浦添方面）/Route 2 （Ginowan Area）

お迎え停車バス停
Bus stops to pick up

発時刻
TIME

お送り停車バス停
Bus stop to drop off

発時刻
TIME

Bas　Stop
　N0

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus START ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus 15:00

↓ ↓

2-1 国立沖縄病院前
Ｏｋｉｎａｗａ　Hospital 2-12-1 南風原町役場バス停

HaebarucyoyakubaBS 15:10

↓ ↓

2-2 我如古
Ｇａｎｅｋｏ 2-11 南部医療センター（東口）

Nannbu　Iryousenntaｒ 15:20

↓ ↓

2-3 佐真下
Ｓａｍａｓｈｉｔａ 6:40 2-10-1 儀保バス停 （石嶺向け）

Gibo Ishiminemuke 15:30

↓ ↓

2-4 真志喜
Mashiki 6:48 2-9 若夏学院前

Wakanatsu School 15:35

↓ ↓

2-5 宇地泊
Ｕｊｉｄｏｍａｒｉ 6:50 2-8 第一沢岻バス停

Daiichi Takushi 15:45

↓ ↓

2-6 牧港ブルーシール本店北側
Makiminato Blue Seal 6:52 2-7-1 浦添高校前

Urasoekoukou 15:48

↓ ↓

2-6-1 第二城間
Daini　Gusukuma 6:55 2-7 仲西

Ｎａｋａｎｉｓｈｉ

↓ ↓

2-7 仲西
Ｎａｋａｎｉｓｈｉ 7:02 2-6-1 第二城間

Daini　Gusukuma

↓ ↓

2-8 浦添高校前
Urasoekoukou 7:10 2-6 牧港ブルーシール本店北側

Makiminato Blue Seal 16:05

↓ ↓

2-9 若夏学院前
Wakanatsu School 7:17 2-5 宇地泊

Ｕｊｉｄｏｍａｒｉ

↓ ↓

2-12-1 兼城十字路バス停
KanegusukuBS 7:50 2-4 真志喜

Mashiki 16:15

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus 8:10 2-3 佐真下

Ｓａｍａｓｈｉｔａ

↓

2-2 我如古
Ｇａｎｅｋｏ

↓

2-1 国立沖縄病院前
Ｏｋｉｎａｗａ　Hospital

↓

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus

https://goo.gl/maps/jcrf81qELzaXzQHy7
https://goo.gl/maps/bh8TJN53mKHysAis9
https://goo.gl/maps/zfQLMBeD2Dr2XfSX6
https://goo.gl/maps/d5cYWZ1Sn3B5jyou6
https://goo.gl/maps/29gD3DyRf2TcGk7f9
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%84%80%E4%BF%9D/@26.2257888,127.7174363,18z/data=!4m5!3m4!1s0x34e56bfa00585a1d:0xaf599231f486be0c!8m2!3d26.2258611!4d127.7182932?hl=ja
https://goo.gl/maps/AGwnrmCRUmaZCXnW9
https://goo.gl/maps/12V73hPz79ANnqqr9
https://goo.gl/maps/BSXHrMEnmTEaXrQc6
https://goo.gl/maps/1PdWfRH6TvzunZH18
https://goo.gl/maps/waAggtcAJMDEWRXY6
https://goo.gl/maps/Wmi2tVg87Z8Av4KM6
https://goo.gl/maps/h1MWjgp8444f76Jn6
https://goo.gl/maps/fLHcz6zQqjoj7xFX7
https://goo.gl/maps/NfXD2kzXnTHk9EjH6
https://goo.gl/maps/zJZgFevKL5N1LPD46
https://goo.gl/maps/A9zEQWFSwUKm1rjz9
https://goo.gl/maps/Bd9uAQmR1f75xtPt5
https://goo.gl/maps/Dre2UP8JW2YiF2z59
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%85%BC%E5%9F%8E%E5%8D%81%E5%AD%97%E8%B7%AF/@26.1951186,127.7261962,17.5z/data=!4m5!3m4!1s0x34e56eb5b911f6f1:0x7cc1d28a916233d0!8m2!3d26.194665!4d127.727527?hl=ja
https://goo.gl/maps/Ui2h5hVrkvgQVSVPA
https://goo.gl/maps/m3sQGBHW6Kvs6vQw7
https://goo.gl/maps/c12HwBvFBomYco1c6
https://goo.gl/maps/AteQocGbfLKo9S3v5


ルート ３ （おもろまち方面）/Route 3（Omoromachi Area）

お迎え停車バス停
Bus stops to pick up

時刻
TIME

お送り停車バス停
Bus stop to drop off

時刻
TIME

Bas　Stop
　N0

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus START ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus 15:00

↓ ↓

3-1 マックスバリュ 安謝店
Max Value Aja 7:00 3-B

(6-1)
当蔵

Tounokura 15:35

↓ ↓

3-2 天久１丁目
Ameku 1Chome 7:09 3-9-A ノボテル沖縄那覇前

Noboteru 15:30

↓ ↓

3-3 安謝１丁目
Aja 1Chome 7:10 3-7-1 ファミリーマート古島店

Furushimatenn 15:45

↓ ↓

3-4 合同庁舎
Ｇｏｕｄｏｕｔｙｏｕｓｙａ 7:16 3-6 銘苅一丁目

Mekaru 1Chome 15:55

↓ ↓

3-5 県立博物館前
Okinawa Prefectural Museum 7:17 3-5 県立博物館前

Okinawa Prefectural Museum 16:00

↓ ↓

3-6 銘苅一丁目
Mekaru 1Chome 7:23 3-4 合同庁舎

Ｇｏｕｄｏｕｔｙｏｕｓｙａ 16:05

↓ ↓

3-7-1 ファミリーマート古島店
Furushimatenn 7:30 3-3 安謝１丁目

Aja 1Chome 15:58

↓ ↓

3-2 天久１丁目
Ameku 1Chome 15:59

↓ ↓

3-1 マックスバリュ 安謝店
Max Value Aja 16:05

↓ ↓

3-10 県立南部医療センター東口
Prefectural Nanbu Medical Center 7:45 ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus

↓

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus 8:15

https://goo.gl/maps/DmqKB9avbUvGdq2S7
https://goo.gl/maps/ehRuA5aZE4GePipn7
https://goo.gl/maps/ehRuA5aZE4GePipn7
https://goo.gl/maps/pnBzrkgcJwPHgMic6
https://goo.gl/maps/p5gxYhByibNJBjKL8
https://goo.gl/maps/JnwUGMD9zyKPojmc8
https://goo.gl/maps/kY2w9h7iF2SeVidJ6
https://goo.gl/maps/Y6rFTppcCv8wRqLN7
https://goo.gl/maps/4v8Uq8SnR6UNdvjJ8
https://goo.gl/maps/bnPPhJVT7jdwueZ2A
https://goo.gl/maps/h1SkqwpyGuGsKU8d8
https://goo.gl/maps/ZhSrgcNHmSqaasPE6
https://goo.gl/maps/1DFpWqYSsbfkVWoY8
https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%9F%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%83%88+%E5%8F%A4%E5%B3%B6%E5%BA%97/@26.2254155,127.7060122,16z/data=!4m5!3m4!1s0x34e56be3f938d983:0x121010134dd5baa3!8m2!3d26.2238156!4d127.7081824?hl=ja
https://goo.gl/maps/WDtWsgktXntgUJbr6
https://goo.gl/maps/WFK6gk8pbTpT3FwAA
https://goo.gl/maps/dVzW7qTGXNFfvLES9
https://goo.gl/maps/9QhrvXABzub2Lw9C7


ルート ４ （安里・楚辺方面）/Route 4 （Asato・Sobe Area）

お迎え停車バス停
Bus stops to pick up

発時刻
TIME

お送り停車バス停
Bus stop to drop off

発時刻
TIME

Bas　Stop
　N0

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus START ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus 15：00

↓ ↓

4-1
安里駅

Asato Station 7:00 4-3
松尾　（ホテル前）

Matsuo 15:40

↓ ↓

4-2
安里バス停

Asato Bus Stop 7:02 4-2A
牧志

Makishi 15:43

↓ ↓

4-2A
牧志

Makishi 7:02 4-2
安里バス停

Asato Bus Stop 15：45

↓ ↓

4-3
松尾　（ホテル前）

Matsuo 7:06 4-1
ひめゆり橋（安里駅）

ＨｉｍｅｙｕｒｉＢａｓｈｉ(Asato Station) 15：55

↓

4-4
若狭

Wakasa 7:14 ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus

4-5
西武門

Nishinjo 7:16

↓

4-6A パレットくもじ
Palette Kumoji 7:20

↓

4-6 県庁前北口
Kenntyoumae　Kitaguchi 7:22

↓

4-7
ハーバービューマンション前

Haborview Mansion 7:26

↓

4-8 壷川駅(ﾏﾝｼｮﾝ側)
Tsubogawa Station 7:32

↓

4-9 協同病院前
Ｋｙｏｕｄｏｕ　Hospital 7:36

↓

4-10
仲井真

Nakaima 7:45

↓

4-12
県営団地入口

Prefectual Housing Complex 8:05

↓
ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus 8:15

https://goo.gl/maps/oQngwAbkKKnh94g4A
https://goo.gl/maps/nVV6j7ARprgGGcwL9
https://goo.gl/maps/HT26LG6us6qNk6wN6
https://goo.gl/maps/zgKBVA8p1xXxrxim8
https://goo.gl/maps/Y9pEMvs9Z5Dfjk8E8
https://goo.gl/maps/BQti9pvYeQYSccLB8
https://goo.gl/maps/xLDeuLPiPK7jWVVBA
https://goo.gl/maps/n6YCs1pJxiQcjJrb6
https://goo.gl/maps/pBjt1UwBJugqJiEY6
https://goo.gl/maps/bmeSsHU6uYcxYW1Q6
https://goo.gl/maps/1cfFLYbDu6rn3t1W6
https://www.google.co.jp/maps/place/%E7%9C%8C%E5%BA%81%E5%89%8D%EF%BC%88%E3%83%91%E3%83%AC%E3%83%83%E3%83%88%E5%90%91%E3%81%91%EF%BC%89/@26.2132463,127.680583,19z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x34e5699df5bf19c1:0x6354226e8b3a09a8!8m2!3d26.2132451!4d127.6811302?hl=ja
https://goo.gl/maps/6Jit2ufpBjZEcyb36
https://goo.gl/maps/WaEnzNcoiinoNaL48
https://goo.gl/maps/WNk74p4QQ7jU5bWPA


ルート ５ （小禄・糸満方面）/Route 5 （Oroku・Itoman Area）

お迎え停車バス停
Bus stops to pick up

時刻
TIME

お送り停車バス停
Bus stop to drop off

時刻
TIME

Bas　Stop
　N0

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus START ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus 15:00

↓ ↓

5-2 奥武山公園駅前
Onoyama Park Station 6:55 5-12 　富盛

Tomori 15:20

↓ ↓

5-3 小禄駅前（赤嶺駅向き）
Oroku Station 7:00 5-11-3 南浜公園管理棟前

Minamihamakouen 15:27

↓ ↓

5-4 赤嶺駅前
Akamine Station 7:05 5-11-1 潮崎入口バス停

Shiozaki　Iriguchi 15:30

↓ ↓

5-5 我那覇
Ganaha 7:11 5-10-1 西崎入口

Nishizaki　Iriguchi 15:55

↓ ↓

5-6 翁長北
Onagakita 7:19 5-9 阿波根

Ahagon 16:00

↓ ↓

5-7 コーナンPRO（旧戸田書店前）
Konan PRO (Toda Books) 7:20 5-8 　翁長

Onaga 16:01

↓ ↓

5-8 　翁長
Onaga 7:27 5-7-1 豊崎小学校前・公文近く

Toyosakisyougakkoutikaku 16:05

↓ ↓

5-9 阿波根
Ahagon 7:28 5-7 コーナンPRO（旧戸田書店前）

Konan PRO (Toda Books) 16:08

↓ ↓

5-10-1 西崎入口
Nishizaki　Iriguchi 7:30 5-6 翁長北

Onagakita

↓ ↓

5-11-1 潮崎入口バス停
Shiozaki　Iriguchi 7:35 5-5 我那覇

Ganaha

↓ ↓

5-11-3 南浜公園管理棟前
Minamihamakouen 7:40 5-4 赤嶺駅前

Akamine Station

↓ ↓

5-12 　富盛
Tomori 7:53 5-3 小禄駅前

Oroku Station 16:30

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus 8:15 5-2 奥武山公園駅前

Onoyama Park Station 16:35

↓

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus

https://goo.gl/maps/LuWMAtkNQcuav9v16
https://goo.gl/maps/Ym5PZs9WXXREbngC6
https://goo.gl/maps/pinezfA3rXWNXiLL7
https://goo.gl/maps/4vJRrdzrYDXizWF47101,17z/data=!4m5!3m4!1s0x34e567a22841647d:0x433a9ceafb001605!8m2!3d26.1175514!4d127.6620404?hl=ja
https://goo.gl/maps/dUXqA2cxM3YmePg87
https://goo.gl/maps/WAurt68HtfWPzZ6GA
https://goo.gl/maps/CtTzrt5hKm2CnzoB8
https://goo.gl/maps/dZ9bY55hBd3sF8Z97
https://goo.gl/maps/ZzttPzTXAkxYUSJN6
https://goo.gl/maps/XuAe1zbUGVSpApKbA
https://goo.gl/maps/dcafzGy2S2Yf2jRB6
https://goo.gl/maps/fybxyDyGqGC4JWE48
https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%85%AC%E6%96%87%E5%BC%8F%E8%B1%8A%E5%B4%8E%E5%B0%8F%E5%89%8D%E6%95%99%E5%AE%A4/@26.1556199,127.6541381,15z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x34e569eeba74a775:0x7de27d6a90604216!2z5YWs5paH5byP6LGK5bSO5bCP5YmN5pWZ5a6k!8m2!3d26.1556199!4d127.6628928!3m4!1s0x34e569eeba74a775:0x7de27d6a90604216!8m2!3d26.1556199!4d127.6628928?hl=ja
https://goo.gl/maps/8CX38D5TYHos75UL9
https://goo.gl/maps/fRLPY6RamypzzpBa6
https://goo.gl/maps/ULPE4NRg4Jq2wU5q8
https://goo.gl/maps/tgfhHoAmEeaJzz1u5
https://goo.gl/maps/roQzFraZHbfpphjT9
https://goo.gl/maps/fybxyDyGqGC4JWE48
https://goo.gl/maps/fAZ1bgDGXXozDaSX6
https://goo.gl/maps/FmSDRsv8SSBQkAYk6


ルート ６ （首里／ＪＡ方面）/Route ６（Ｓｙｕｒｉ /JA Area）

お迎え停車バス停
Bus stops to pick up

発時刻
TIME

お送り停車バス停
Bus stop to drop off

発時刻
TIME

Bas　Stop
　N0

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus START ＯＩＳ南城キャンパス

ＯＩＳ Nanjo Campus 15:00

↓ ↓

6-0
(2-10)

儀保駅バス停
Gibo Station 7:00 6-7

県営団地入口
Prefectual Housing Complex 15:10

↓ ↓

6-1 当蔵
Tonokura 7:05 6-6

(4-11)
津嘉山

Tsukazan 15:20

↓ ↓

3-9-A ノボテル沖縄那覇前
Noboteru 7:10 6-4 ＪＡ駐車場前道路

JA-Ｐａｒｋｉｎｎｇ 15:40

↓ ↓

6-4 ＪＡ駐車場前道路
JA-Ｐａｒｋｉｎｎｇ 7:40 6-3

（4-8）
壷川駅(ﾏﾝｼｮﾝ側)
Tsubogawa Station 15:45

↓ ↓

6-6 津嘉山 7:55 6-3-1
ハーバービューマンション前

Haborview Mansion 15:55

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus 8:15 6-B パレットくもじ

Palette Kumoji 16:05

↓

6-A
西武門

Nishinjo 16:10

↓

6-3-3
若狭

Wakasa 16:15

↓

ＯＩＳ南城キャンパス
ＯＩＳ Nanjo Campus

https://goo.gl/maps/Z1EmHjBKP1BpC8Kx5
https://goo.gl/maps/Z1EmHjBKP1BpC8Kx5
https://goo.gl/maps/HA211ae5xkTijS2s9
https://goo.gl/maps/nsdrvVp68rzg9kWd7
https://goo.gl/maps/2oh18dzABwSTkwJV6
https://goo.gl/maps/2oh18dzABwSTkwJV6
https://goo.gl/maps/p5gxYhByibNJBjKL8
https://goo.gl/maps/yJ47mKRF4iiaQWGw7
https://goo.gl/maps/yJ47mKRF4iiaQWGw7
https://goo.gl/maps/qLMRScJFmHgvxcvx86
https://goo.gl/maps/qLMRScJFmHgvxcvx86
https://goo.gl/maps/mdZEpcrnjcm34rNPA
https://goo.gl/maps/DFnojk8pfywyyHy87
https://goo.gl/maps/hcv3LDQhvuPdUDQ39
https://goo.gl/maps/nwLFJZcNmJqhmCfT6
https://goo.gl/maps/cXb7pCFPgBt7fnE66

